

29 września 2017



Uroczystości 30 września-1 października

30 września, w jubileuszowych obchodach 70-lecia Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. KEN w Sandomierzu uczestniczyć będą przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i Andrzej Swajda, przewodniczący Komisji Statutowej.

Gościem uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego Wyższej Szkoły Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim będzie przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk**.

30 września na Stadionie Lekkoatletycznym w Kielcach odbędzie się Paragedon - Festiwal aktywności ruchowej dla osób niepełnosprawnych. To pierwsza edycja wydarzenia, którego celem jest propagowanie zdrowego i aktywnego stylu życia oraz rozpowszechnianie sportu poprzez aktywizację osób niepełnosprawnych. Partnerem akcji jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. W wydarzeniu weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

W Daleszycach odbędzie się XI Daleszycki Jarmark na Św. Michała. To największe lokalne wydarzenie kulturalno-rozrywkowe w gminie Daleszyce, które przyciąga zarówno miłośników obyczajowości jak i współczesnej rozrywki. Gościem imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Niedziela

W Wiśniowej, gm. Staszów marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystym poświęceniu wozu strażackiego.

Marszałek będzie także gościem uroczystego otwarcia i poświęcenia odnowionej remizy w Krzyżanowicach, w gm. Pińczów.

IV Przegląd Twórczości Ludowej „Jesień z folklorem, czyli muzyka łączy pokolenia” odbędzie się 1 października w Świetlicy OSP Oblekoń. Gościem wydarzenia organizowanego przez Stowarzyszenie „Diamenty Powiśla” w Oblekoniu, Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie i OSP Oblekoń będzie marszałek **Adam Jarubas**.

1 października na Stadionie Leśnym w Kielcach odbędzie się 11. edycja Hubertusa

Świętokrzyskiego. Tegoroczne święto myśliwych, leśników i jeźdźców będzie znakomitą okazją do poznania ich tradycji i zwyczajów, ale również posmakowania dziczyzny czy obejrzenia i wysłuchania ciekawych inscenizacji i występów. W imprezie wezmą udział przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk**, wicemarszałek **Jan Maćkowiak** i członek Zarządu Województwa **Agata Binkowska**.

Biuro Prasowe UMWS